M - 06 A 10 KG.

45,0 Média 44,34 1.995,30

13 - FRALDA DESCARTAVEL TIPO- SHORTINHO
TAM. P - 3 A 5 KG.

108,0 Média 37,45 4.044,60

14 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA XXG 240,0 Média 110,07 26.416,80

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 301.636,10 (trezentos e um mil, seiscentos e trinta e
seis reais e dez centavos) por serviço. Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e
criteriosa, reUete uma estimativa alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o
processo licitatório seja fundamentado em valores justos e realistas.